平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由

(連結)
 平成24年3月期第2四半期累計期間における、当社グループの主要顧客であります建設業界は、震災の影響により、公
共事業全般の予算執行にも大きな遅れが出ているほか、本格的な復旧及び復興計画にも遅れが見受けられました。
このような環境下、売上高につきましては前回発表から下回るものの、利益面については、販売費及び一般管理費を節減
すること等で全体的な費用を抑制した結果、営業利益、経常利益、四半期純利益について、それぞれ前回予想を上回る見
込みです。

(個別)
 主に上記連結の業績修正に伴うものであります。

なお、通期業績予想につきましては、先行き不透明な外部環境が続くものと想定し、今後の進捗状況を鑑み判断していくた
め、前回から変更はありません。

以 上

平成23年11月9日
各 位

上場会社名 サンコーテクノ株式会社

代表者 代表取締役社長 洞下 英人

（コード番号 3435）

問合せ先責任者 取締役副社長 佐藤 静男

（TEL 04-7178-5530）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,751 124 116 55 27.03

今回修正予想(B) 6,534 218 194 88 43.58

増減額(B-A) △216 93 78 33

増減率(%) △3.2 74.8 67.0 61.2

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

6,426 170 164 95 46.91

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,850 70 70 40 19.66

今回修正予想(B) 5,689 93 94 42 20.84

増減額(B-A) △160 23 24 2

増減率(%) △2.8 33.4 34.7 6.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

5,650 55 58 32 16.03

1